

# 得荣县树德班教学综合楼维修改造项目

## 磋 商 报 告

项目编号：N5133382022000030

四川·得荣县

2022年8月1日

得荣县人民政府采购中心

## 一、采购活动基本情况介绍

### (一) 采购项目基本情况介绍

1、采购项目名称：得荣县树德班教学综合楼维修改造项目

2、采购项目编号：N5133382022000030

### (二) 采购过程基本情况介绍

1、经得荣县财政局批准，得荣县教育和体育局对“得荣县树德班教学综合楼维修改造项目”进行竞争性磋商方式采购，本次竞争性磋商采购委托得荣县人民政府采购中心代理。

2、获取文件时间为：2022年07月21日至2022年07月27日，每天上午00:00:00至12:00:00，下午12:00:00至23:59:59（北京时间）。

3、响应文件开启时间和地点：2022年8月1日10:00分（北京时间）成都市武侯区高升桥路24号广福楼五单元7楼701号（得荣县人民政府采购中心）。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：无

## 二、评审方法和标准

### (一) 评审方法名称和概念

综合评分法。

### (二) 评分因素

按磋商文件要求执行。

### (三) 评分标准及权值

按磋商文件要求执行。

## 三、获取磋商文件的供应商名单

获取竞争性磋商文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川仲桥建筑工程有限公司
2	四川川翔建设工程有限公司
3	重庆俊义建设有限公司
4	山东恒晟建设集团有限公司
5	四川鼎硕元建筑工程有限公司

6	蜀广建工集团有限公司
7	四川跃北建筑工程有限公司
8	四川源美建设有限公司
9	江西省群力建设有限公司
10	四川德宏建设工程有限公司

#### 四、评审地点和磋商小组成员名单

评审地点：

(一) 成都市武侯区高升桥路 24 号广福楼五单元 7 楼 701 号（得荣县人民政府采购中心）。

(二) 磋商小组成员组成：根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了 3 人组成的磋商小组（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家 2 人，由采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评审工作。

磋商小组成员名单：谢国威、张安华、邓玲（采购人代表）。

#### 五、磋商情况

(一) 按照《竞争性磋商文件》规定的时间，于 2022 年 8 月 1 日，在成都市武侯区高升桥路 24 号广福楼五单元 7 楼 701 号（得荣县人民政府采购中心）进行了竞争性磋商。

(二) 磋商和响应文件递交截止时间为：2022 年 8 月 1 日 10:00，共收到 9 家供应商的响应文件。

递交响应文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川仲桥建筑工程有限公司
2	四川川翔建设工程有限公司
3	重庆俊义建设有限公司
4	山东恒晟建设集团有限公司
5	四川鼎硕元建筑工程有限公司
6	蜀广建工集团有限公司
7	四川跃北建筑工程有限公司
8	四川源美建设有限公司
9	江西省群力建设有限公司

(三) 磋商大会由洛绒尼玛主持，罗欣负责记录，监督代表张必勇进行现场监督。

(四) 磋商会过程中，由各供应商对响应文件的密封性进行了检查。

(五) 磋商过程是否顺利

是。

## 六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况

正常。

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形

无。

3、评审过程是否存在可以拒绝评审的情形

无。

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 供应商澄清情况

无。

(四) 有效供应商名单

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川仲桥建筑工程有限公司
2	四川川翔建设工程有限公司
3	重庆俊义建设有限公司
4	山东恒晟建设集团有限公司
5	四川鼎硕元建筑工程有限公司
6	四川跃北建筑工程有限公司
7	四川源美建设有限公司
8	江西省群力建设有限公司

(五) 无效供应商名单及原因

无效供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	蜀广建工集团有限公司	报价低于固定价

评审是否继续：是（√）；否，原因：\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

七、评审结果

评审结果			
序号	供应商名称	总得分	平均分
1	四川仲桥建筑工程有限公司	285	95
2	四川川翔建设工程有限公司	285	95
3	重庆俊义建设有限公司	282	94
4	山东恒晟建设集团有限公司	212	70.67
5	四川鼎硕元建筑工程有限公司	300	100
6	四川跃北建筑工程有限公司	209	69.67
7	四川源美建设有限公司	276	92
8	江西省群力建设有限公司	278	92.67

八、磋商小组授标建议

被推荐为成交候选人的供应商名单			
成交候选人顺序	供应商名称	是否享受小微企业价格扣除(若涉及)	报价金额 (单位：元)
第一成交候选人	四川鼎硕元建筑工程有限公司	本项目专门面向 中小企业	1409077.02
第二成交候选人	四川川翔建设工程有限公司		1409077.02
第二成交候选人	四川仲桥建筑工程有限公司		1409077.02

九、磋商小组成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无。

张

磋商小组成员签字：谢国斌 张琳 邓

监督签字：张必喜

日期：2022年8月1日